2022年6月10日

関係各位

伊藤忠商事株式会社

2022年度 組織改編について

伊藤忠商事株式会社は 2022 年 7 月 1 日付組織改編を決定いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．営業組織（部門）

 繊維カンパニー

●「ブランドマーケティング第一部門」と「ブランドマーケティング第二部門」を統合し、統合後の部門名を

「ブランドマーケティング部門」とする。

【改編前】            【改編後】

繊維カンパニー 繊維カンパニー

ブランドマーケティング第一部門 ブランドマーケティング部門

ブランドマーケティング第二部門

Ⅱ．営業組織（部）

 繊維カンパニー

●「ブランドマーケティング第一部門」管下の「ブランドマーケティング第一部」と「ブランドマーケティング

第二部」を統合し、統合後の部名を「ブランドマーケティング第一部」とする。

【改編前】            【改編後】

ブランドマーケティング第一部門 ブランドマーケティング部門

ブランドマーケティング第一部 ブランドマーケティング第一部

ブランドマーケティング第二部

以 上